DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OTAN SEM OS EUA:
IMPACTOS E OPORTUNIDADES PARA A CHINA de autoria de NANICE DA SILVA
ROQUE, VINICIUS MODOLO TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional
de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51800

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51800